
 

 

 

 

 

 

VÝBOR PRO PARTNERSKÉ REGIONY, VNĚJŠÍ VZTAHY A MARKETING 
ZASTUPITELSTVA PLZEŇSKÉHO KRAJE  

  

Zápis ze zasedání  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Prezence 
  

Přítomni  
Sklenářová Aneta, PhDr. Švédová Kristina, Mgr. Hlaváč Miroslav,  
Pešír Roman, Řezanina Radomír, Mgr. Chmelík Tomáš, 
Ing. Lochmannová Alena PhD., MBA, RNDr. Haviar Stanislav Ph.D.,  
Mgr. Procházka David, Kříž Martin, Šašek Michal 
 

Nepřítomni - 
 

Omluveni - 
 

Hosté JUDr. Krejsová Marcela 

 

 

 

 
 
 
 

  

 

Program 
 
1. Zahájení, formální náležitosti 

2. Aktuální situace spolupráce s partnerskými regiony (za účasti radní JUDr. M. Krejsové) 

3. Představení krajské očkovací kampaně 

4. Měsíčník Plzeňského kraje 

5. Různé  

6. Diskuze a závěr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo zasedání 2 

Datum konání  30. března 2021 – 15:00 hod. 

Místo konání On-line videokonference 

Zapisovatel Ing. Hašková Lucie 



 2 

Zápis z jednání 
 

 

Číslo Typ  Text 

1 O 

 
1) Zahájení, formální náležitosti 

 
Předseda výboru Michal Šašek zahájil 2. online zasedání Výboru  
pro partnerské regiony, vnější vztahy a marketing ZPK.  
Předseda výboru přivítal všechny přítomné členy a konstatoval, že 
výbor je usnášeníschopný. 
Upozornil přítomné členy, že z jednání je pořizován zvukový a 
obrazový záznam.  
Přítomno 11 z 11 členů výboru. 
 
Ověřovatelem zápisu byla schválena Ing. Lochmannová Alena PhD., 
MBA. 

Pro 9 
Proti 0 
Zdržel se 2 

 

 O 

 
Program jednání Výboru pro partnerské regiony, vnější vztahy a 
marketing ZPK byl schválen. 
 

Pro 9 
Proti 0 
Zdržel se 2 

 

2 I,D 

 
2) Aktuální situace spolupráce s partnerskými regiony (za účasti 

radní JUDr. M. Krejsové) 
 
Radní JUDr. M Krejsová představila členům výboru 10 aktuálních 
partnerských regionů Plzeňského kraje. V uplynulém období 
zpracovala pracovní materiál, který zhodnocuje prospěšnost 
spolupráce s těmito regiony. Požádala přítomné členy výboru o 
spolupráci s výběrem nových partnerských regionů na příští období. 
Členům výboru bude zaslán materiál „Zhodnocení prospěšnosti 
spolupráce s partnerskými regiony Plzeňského kraje“ (viz příloha 
zápisu). 
Podněty budou členové výboru zasílat přímo radní JUDr. M. Krejsové 
na email marcela.krejsova@plzensky-kraj.cz. 
 

3 I,D 

 
3) Představení krajské očkovací kampaně 

 
Po prvním jednání Výboru pro partnerské regiony, vnější vztahy a 
marketing ZPK byla navázaná spolupráce s řetězcem COOP, jenž 
informovala občany v obcích a městech Plzeňského kraje o 
očkování. Po letákové kampani je nyní připraven k distribuci 
magazín „Rádce 3R“, který je přílohou tohoto zápisu. 
 
Následně předseda výboru Michal Šašek seznámil členy s krajskou 
očkovací kampaní, která se spustí v druhé polovině dubna  

mailto:marcela.krejsova@plzensky-kraj.cz


 3 

a informoval, jakou formou se bude kampaň probíhat. 
 
S vývojem očkovací kampaně členové souhlasí. 
 

Pro 9 
Proti 0 
Zdržel se 2 

 

4 I,D 

 
4) Měsíčník Plzeňského kraje 

 
Předseda výboru přítomné členy informoval o změnách magazínu. 
Dle návrhu, který je nyní v připomínkovacím řízení bude Měsíčník 
Plzeňského kraje bude vydáván v dvouměsíčním intervalu. Bude 
mít formát A4 a 20 stran. V Plzeňském kraji, mimo město Plzeň, 
bude distribuován do schránek. V Plzni bude distribuován 
prostřednictvím dostatečného množství vydávacích míst. 
 
Přílohou zápisu je náhled finální verze měsíčníku Plzeňského kraje 
4/2021. 
 
Výbor schválil změny ve formátu, distribuci a periodicity měsíčníku 
Plzeňského kraje. 
 

Pro 9 
Proti 0 
Zdržel se 2 

 

5 R 

 
5) Různé 

 
V tomto bodě nevznesl nikdo podnět k jednání. 
 

6 J 

 
6) Diskuze a Závěr 

 
Předseda výboru poděkoval všem za účast, připomněl termín 
dalšího plánovaného jednání (tj. 25. 5. 2021) a zasedání ukončil. 

 

O-organizační, P-k projednání, I-informativní, D-diskusní, R-různé, J-jiné 

Přílohy 
 

Číslo Název přílohy 

1 Zhodnocení prospěšnosti spolupráce s partnerskými regiony Plzeňského kraje. 

2 Rádce 3R 

3 Měsíčník Plzeňského kraje - duben 

 
Zápis vyhotoven dne 1. dubna 2021 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 

 

 

 
 

B-bere na vědomí, U-ukládá, J-jmenuje, S-schvaluje, D-doporučuje 

 
 
 Ing. Lucie Hašková Ing. Alena Lochmannová Ph.D.,MBA Michal Šašek 
 
 

 ................  ................   ................  ................  ................  ................  
 zapisovatel   ověřovatel    předseda výboru  

Číslo Typ  Usnesení Stav 

 
4/21 

 
 

 

 
S 

 

 
Výbor schválil ověřovatelem zápisu paní Ing. Alenu Lochamnnovou Ph.D.,MBA 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  
 

 
 

 
9 
0 
2 
 

 
5/21 

 

 
S 

 
Výbor schválil program 2. jednání Výboru pro partnerské regiony, vnější vztahy 
a marketing ZPK. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  
 

 
 
 

9 
0 
2 
 

 
6/21 

 

 
S 

 
Výbor souhlasí s vývojem krajské očkovací kampaně.  

 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

 
 

 
 
 

 
9 
0 
2 
 

 
7/21 

 

 
S 

 
Výbor schválil změny ve formátu, distribuci a periodicity měsíčníku Plzeňského 

kraje. 

 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

 
 

 
 
 

 
9 
0 
2 
 


